主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月22日
發文字號： 府農務二字第1122529554號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

 本府辦理「2023第17屆雲林國際農業機械暨資材展」活

動，敬請貴校師生踴躍參訪共襄盛舉，請查照。

一、

二、

三、

四、

活動日期：本(112)年9月23至25日。

活動時間：本(112)年9月23日與9月24日活動展出時間為

上午8時30分至下午5時30分，9月25日活動展出時間為上

午8時30分至下午3時。

活動地點：虎尾高鐵特定區建成路與學府西路交叉處。

檢附活動海報乙份供參。

正本：環球學校財團法人環球科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國

立員林高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立北門高級農工職

業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立岡山

高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業

學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立內埔高

級農工職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立臺東專科學校附設高級農

工職業進修學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、中國科技大學、中州

學校財團法人中州科技大學、大仁科技大學、中華學校財團法人中華科技大

學、中臺科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、明志科技大學、吳鳳學

校財團法人吳鳳科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、正修學校財

團法人正修科技大學、弘光科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大

學、中華醫事科技大學、國立嘉義大學、國立中興大學、國立臺灣大學、國立

中正大學、國立中央大學、國立中山大學、國立聯合大學、國立臺灣海洋大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 蔡榮財
電話 ： 05-5522485
傳真 ： 05-5350913
電子信箱 ： ylhg48276@mail.yunlin.gov.tw

1120023724

總收文　112/08/22

第1頁，共2頁

、國立屏東科技大學、國立宜蘭大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁

大學、中國文化大學、亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、嘉藥學校財團

法人嘉南藥理大學、國立臺灣科技大學、經國管理暨健康學院、國立高雄科技

大學、國立成功大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、國立臺灣師範大學、

逢甲大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立高雄師範大學、國立彰化

師範大學、國立東華大學、國立臺南大學、國立金門大學、國立高雄大學、國

立臺北大學、國立暨南國際大學、國立臺東大學、國立屏東大學、國立臺中教

育大學、臺北市立大學、國立臺北教育大學、國立政治大學、世新大學、中原

大學、元智大學、長庚大學、靜宜大學、國立臺北科技大學、國立勤益科技大

學、國立澎湖科技大學、國立臺北商業大學、朝陽科技大學、崑山科技大學、

樹德科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、長庚學校財團法人長庚科技

大學、義守大學

副本：本府農業處 112/08/22
14:18:37

第2頁，共2頁